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ACTA DE ADMISION, CALIFICACION DE OFERTAS, EVALUACION Y OTORGAMIENTO DE LA
BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°05-2023-DRA/OEC

SERVICIOS DE FLETE TERRESTRE PARA EL TRASLADO DE TUBERIA HDPE Y PVC PARA LA
EJECUCION DE LA OBRA “MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA PARA
RIEGO DEL CANAL URCOS QUINCHES CENTRO POBLADO DE QUINCHES, DISTRITO DE
QUINCHES - PROVINCIA DE YAUYOS — REGION LIMA”

En la ciudad de Huacho, a las 11:00 p.m. del dia 07 de junio del afio 2023, en las instalaciones del Area
e Logistica de la Direccion Regional de Agricultura de Lima (DRAL); el Organo Encargado de las
Contrataciones, designado con Formato N°04, encargado de la organizacion, conduccién y ejecucion del
procedimiento de seleccién denominado ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°05-2023-DRA/OEC:
SERVICIOS DE FLETE TERRESTRE PARA EL TRASLADO DE TUBERIA HDPE Y PVC PARA LA
EJECUCION DE LA OBRA “MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA PARA _
RIEGO DEL CANAL URCOS QUINCHES CENTRO POBLADO DE QUINCHES, DISTRITO DE
QUINCHES - PROVINCIA DE YAUYOS — REGION LIMA”,

El Organo Encargado de Contrataciones da inicio al acto informando que se han registrado los siguientes
participantes de forma electrénica el cual se consigna a continuacion:

PARTICIPANTES REGISTRADOS:
Acto seguido se ha procedido descargar a través del SEACE 3.0 los participantes, para el presente
procedimiento de seleccion, el cual se consigna a continuacion:

Tipo Fecha de Usuario de
Nro. roveedor RUC/Codigo Nombre o Razén Social registroen el | Estado Fecha de registro Registro
P procedimiento 9
Proveedor con 2023-05-26 g
1 e 10437962214 TAIPE RUA CELSO 23 15500 Vélido | 2023-05-26 23:15:53.0 | 10437962214
Proveedor con EMPRESA DE TRANSPORTES 2023-05-24 - .
2 o 20392681847 | = A CAMPOL ST o Vélido | 2023-05-24 09:28:55.0 | 20392661647
Proveedor con COMERCIALIZACION SOL Y 2023-05-19 i o
3 T 20445387925 MR G PR Valido | 2023-05-19 07:57:07.0 | 20445387925
4 | Proveedorcon | ,00804987 | TRANSPACIFIC PERU SAC. | 20230822 | o | 2023.05-22 1621000 20480804997
RUC 16:21:00.0
Proveedor con TRANSTERRE SOCIEDAD 2023-05-22 s Py
5 2 20511388563 ANCNIE CEREAE S pheiesay: Vélido | 2023-05-22 12:35:21.0 | 20511388563
Proveedor con 2023-05-31 - .
6 RUQ 20517360288 ENALSOFY EIRL s Vélido | 2023-05-31 13:32:45.0 | 20517360288
J & J TRANSPORTES Y
7 | Proveedorcon | o0sse70101 SOLUCIONES INTEGRALES 20230524 | ypuiio | 20230524 15:09:54.0 | 20524879191
RUC Sac 15:09:54.0
Proveedor con 2023-05-22 . o
8 o 20533733302 OBRAMEQE.IR.L. Sy Vélido | 2023-05-22 21:01:15.0 | 20533733302
Proveedor con CRISAMYR SOCIEDAD 2023-05-22 3a A
9 s 20542513439 ANONIMA CERRans s Vélido |2023-05-22 06:13:44.0 | 20542513439
SOLUCIONES INDUSTRIALES Y
10 | Pr °"T:fggr N 120548615161 | MINERAS CORPORATION 20%2_2;.,9;207 Valido | 2023-05-27 09:56:54.0 | 20548615161
SA.C.-SIMCOR SAC. 00:54.
Proveedor con CONSTRUCTORA LINARES 2023-05-19 . o
11 e 20557574884 PEMUS A £ oentet Vélido | 2023-05-19 09:55:05.0 | 20557574884
REVASH INGENIEROS
12 | Proveedoreon | 0000401328 | ASOCIADOS SAG REVASH | 20230519 1 \iiio | 2023.05.10 17:33:24.0 20600401328
RUC e 17:33:24.0
CONSTRUCTORA Y
13 | Proveedorcon | 5000883373 | CONSULTORIA RID MACHO 20230523 | vsido |2023.05.23 15:47:49.0 20600883373
RUC e 15:47:49.0
Proveedor con CORPORACION EMPRESARIAL 2023-05-24 gi e
14 s 20601602378 ALLINSO E A & AT Vélido | 2023-05-24 22:19:59.0 | 20601602378
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Proveedor con SERVICIOS INGENIERIA 2023-05-22 - e

15 Bl 20601869846 GEOSINTETICOS EIR.L ren Valido | 2023-05-22 12:44:56.0 | 20601869846

GROUP WORKING CORNIX
16 | P r°"?fggr €N | 20604138982 | EMPRESA INDIVIDUAL DE %%?g;?jfg Valido | 2023-05-20 05:57:42.0 | 20604138982
RESPONSABILIDAD LIMITADA Dl dres

Proveedor con CORPORACION BELMOR 2023-05-23 - s

17 it 20605685138 SR e Valido | 2023-05-23 22:53:39.0 | 20605685138
Proveedor con G Y L MAGISTER SALVADOR 2023-05-23 L e

18 RUG 20606167203 - EAE 110 Valido | 2023-05-23 18:46:11.0 | 20606167203
Proveedor con BUSINESS INTELLIGENCE 2023-05-30 . K

19 BU6 20606184086 LOGIETIC SA G 04.48.59.0 Valido | 2023-05-30 04:48:52.0 | 20606184086
Proveedor con SERVECE & INTEGRAL LIRCAY | 2023-05-19 . .

20 e 20606224690 SAC G5-E6.95 10 Valido | 2023-05-19 22:59:23.0 | 20606224690
Proveedor con 2023-05-27 - B

21 "G 20608515217 ZONA OBREROS S.A.C. 21301240 Valido | 2023-05-27 21:30:24.0 | 20608515217

De los participantes registrados, seis (06) postores presentaron sus propuestas para el presente
procedimiento de seleccién que a continuacion se detalla:

Presentacion de ofertas/expresion de interés

Entidad convocante : GOBIERNO REGIONAL DE LIMA - DIRECCION REGIONAL DE AGRICULTURA DE LIMA PROVINCIAS
Nomenclatura : AS-SM-5-2023-DRA/OEC-1
Nro. de convocatoria : 1
Objeto de contrataclén : Servicio
Descripcién del objeto : CONTRATACION DE SERVICIO DE FLETE TERRESTRE PARA EL TRASLADO DE TUBERIA HDPE Y PVC PARA LA
EJECUCION DE LA OBRA MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA PARA RIEGO DEL CANAL
URCOS QUINCHES CENTRO POBLADO DE QUINCHES - DISTRITO DE QUINCHES - PROVINGIA DE YAUYOS - REGION
LIMA
RUC / Cédigo Nombre o Razén Social ] Fecha Pr ion |] Hora Pr ion [ Forma de presentacion
1 CONTRATACION DE SERVICIOS DE FLETE TERRESTRE PARA EL TRASLADO DE TUBERIA HDPE Y PVC PARA LA EJECUCION DE LA OBRA

MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA PARA RIEGO DEL CANAL URCOS QUINCHES CENTRO POBLADO DE QUINCHES -
DISTRITO DE QUINCHES- PROVINCIA DE YAUYOS - REGION LIMA

20517360288 | ENALSOFY EIRL 02/06/2023 17:25:37 Electronico

20601602378 | CORPORACION EMPRESARIAL ALLINSO S.A.C. 02/06/2023 20:13:39 Electronico

20548615161 | SOLUCIONES INDUSTRIALES Y MINERAS CORPORATION S.AC. - 02/06/2023 22:57:21 Electronico
 SIMCOR S.A.C.

20511388563 | TRANSTERRE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 02/06/2023 23:10:39 Electronico

20480804997 | TRANSPACIFIC PERU S.A.C. 02/06/2023 23:45:00 Electronico

20524879191 | CONSORCIO J&J- CORAL 02/06/2023 23:47:30 Electronico

El Organo Encargado de las Contrataciones hace mencion que los documentos a revisar se desarrollan
basados al Articulo N°2 de la Ley N°30225 - Principio_que rigen_las contrataciones de
Texto Unico Ordenado de la Ley N°30225, Ley de Contrataciones del Estado.

A continuacion, el Organo Encargado de las Contrataciones procede a evaluar las ofertas del
procedimiento de seleccion, y a revisar los documentos que contienen a fin de verificar que cumplan con
presentar todos los Documentos de presentacion obligatoria y los requisitos de calificacion establecidos
en las bases integradas del Procedimiento de Seleccién.

Asimismo, teniendo en cuenta la PRESENTACION Y APERTURA DE OFERTAS. En la apertura
electrénica de la oferta, el ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES verifica la
presentacion de los documentos exigidos en seccién especifica de las bases y determina
si_las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos funcionales y_condiciones
de las especificaciones técnicas especificadas en las bases. De no cumplir con lo
requerido, la oferta se considera NO ADMITIDA; de conformidad al numeral 73.2 del

Articulo 73 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado. En ese sentido se
procede a evaluar la oferta.
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SUSTENTO DE NO ADMISION:

POSTOR: CORPORACION EMPRESARIAL ALLINSO S.A.C

De la oferta revisada se evidencia que el postor declara que su plazo de ejecucion sera desde el dia
siguiente de la fima del contrato o de la recepcion de la orden de servicio, lo cual difiere de lo
establecido en las bases integradas el cual establece que:
Los servicios materia de la presente convocatoria se prestaran en el plazo cuarenta y cinco (45)
dias calendarios el mismo que sera contabilizado a partir de la notificaciéon de la orden de
servicios o firma de contrato o previa comunicacion del residente y/o supervisor de obra.

base legal: 60.2. son subsanables, entre otros, los siguientes errores materiales o formales:a) La
omisién de determinada informacion en formatos y declaraciones juradas, distintas al plazo parcial
o total ofertado y al precio u oferta econémica:

Ahora bien de la revision integral de la oferta, se procedio a revisar tambien los requisitos de
calificacion - capacidad legal - habilitacion, en cuanto a ello se advierte que el postor no adjunta'la
copia de inscripcion vigente en el registro nacional de transporte terrestre de mercancias emitido por
el MTC para los vehiculos ofertados, pero adjunta una resolucion sub directoral regional N°000917-
2016-GRL-DRTC/SDCTAA, de forma incompleta, por ello no acredita lo solicitado con respecto a
las bases integradas. por otro lado segun lo establecido en la resolucion incompleta la empresa solicito
autorizacion para prestar el servicio de transporte publico de mercancias en general con los vehiculos
de placa W2Y-940 y el el vehiculo de placa W5N-885, y en los folios siguiente de su oferta refiere
distintas unidades vehiculares de placa BNR 898 y placa AZK 873, de los cuales no adjunta
documentos sustentatorios que estos se encuentren con inscripcion vigente en el registro nacional de
transporte terrestre de mercancias emitido por el MTC, para los vehiculos ofertados. asimismo es
preciso mencionar que estos hechos son insubsanable puesto en esta instancia y al momento de
ejecutar el servicio no se sabria con claridad con que vehiculos se estaria ejecutando el servicio. Por
lo tanto este hecho resultaria insubsanable puesto que afectaria el contenido escencial de la oferta,
por ello de enviarse a subsanar afectaria la igualdad de trato a todos los posteres que participaron en
el procedimiento de seleccion. de conformidad con el articulo N°02 de la ley N°30225, mas aun
teniendo en cuenta que se tiene pluralidad de postores.

Asimismo es preciso sefialar la Resolucion N°03539-2022-TCDE-S4, en el cual se indica que
corresponde a los postores un actuar diligente respecto a la presentacion de ofertas claras, toda vez
que su evaluacion se realiza de forma integral o conjunta, lo que implica el analisis de la totalidad de
los documentos que se presenten, los cuales deben contener informacion consistente y congruente.
En caso contrario, de observarse informacion contradictoria, excluyente o incongruente entre si, que
no permita tener certeza del alcance de la oferta correspondera declarar la no admision o
descalificacion de la misma, segun sea el caso.

Asimismo, indicé que no es funcién del organo encargado de las contrataciones interpretar el alcance
de una oferta, esclarecer ambigledades, precisar contradicciones o imprecisiones.
correspondiendo Gnicamente aplicar las bases integradas del procedimiento de seleccion, conforme
lo ha sefialado por el Tribunal en reiterada jurisprudencias.

Por lo antes expuesto esta oferta se declara NO ADMITIDA.

POSTOR: TRANSTERRE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

Revisada la propuesta presentada por el postor se observa lo siguiente:
* Las declaraciones juradas que forman parte de la oferta contienen firmas escaneadas y
pegadas, lo cual contraviene con lo estipulado en el numeral 1.6. del Capitulo | de la Seccién
General de las bases estandar y de las bases integradas del procedimiento de seleccion.
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1.6. FORMA DE PRESENTACION DE OFERTAS

Las ofertas se presentan conforme lo establecido en el articulo 59 y en el articulo 90 del
Reglamento.

Las declaraciones juradas, formatos o formularios previstos en las bases que conforman la
oferta deben estar debidamente firmados por el postor (firma manuscrita o digital, segun la Ley
N° 27269, Ley de Firmas y Certificados Digitales'). Los demas documentos deben ser visados
por el postor. En el caso de persona juridica, por su representante legal, apoderado o
mandatario designado para dicho fin y, en el caso de persona natural, por este o su apoderado.
No se acepta el pegado de la imagen de una firma o visto. Las ofertas se presentan foliadas.

Importante

- Los formularios electrénicos que se encuentran en el SEACE y que los proveedores deben
llenar para presentar sus ofertas, tienen caracter de declaracién jurada.

- En caso la informacién contenida en los documentos escaneados que conforman la oferta no
coincida con lo declarado a través del SEACE. prevalece la informacién declarada en Jos
documentos escaneados.

- No se tomaréan en cuenta las ofertas que se presenten en fisico a la Entidad.

Cabe recalcar que, tanto las bases estandar aprobadas por el OSCE, como las bases integradas
que rigen en el procedimiento de seleccion, determinan que NO se acepta el pegado de la imagen
de una firma o visto, asi como exigen que las declaraciones juradas, formatos o formularios
previstos en las bases que conforman la oferta deben estar debidamente firmados por el postor
(firma manuscrita), lo que se condice con el numeral 59.2 del articulo 59 del Reglamento, que
indica que las ofertas son suscritas por el postor o su representante legal, apoderado o mandatario
designado para dicho fin.

Si bien la presentacion de oferta con la falta de firmas podria ser un supuesto de subsanacion, de
acuerdo al articulo 60 del Reglamento, se indica lo siguiente:

Articulo 60. Subsanacién de las ofertas

(...) 60.4. En el documento que contiene el precio ofertado u oferta econémica puede subsanarse
la rabrica y la foliacion. La falta de firma en la oferta econémica no es subsanable.
En caso de divergencia entre el precio cotizado en nimeros y letras, prevalece este
ultimo. En los sistemas de contratacion a precios unitarios o tarifas, cuando se advierta
errores aritméticos, corresponde su correccién al érgano a cargo del procedimiento,
debiendo constar dicha rectificacion en el acta respectiva; en este dltimo caso, dicha
correccion no implica la variacién de los precios unitarios ofertados.

De la revision realizada a la oferta se evidencia que al igual que los anexos 01, 02, 03 y 04 el
ANEXO N°06 presenta firma escaneada y pegada, tal y como se muestra a continuacion:
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Importante para la Entidad
En case de ia prestacion de servicios bajo el sisterma a suma alzada incluir el siguiente anexo:
Esta nota dobera ser o una ver cul da la ac de lns bases

ANEXO N° 6

PRECIO DE LA OFERTA

Senocres
ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°05-2023-DRAL/OEC

Presente.-

Es gralo dirigirme a usted, para hacer de su conocimiento que, de acuerdo con las bases, mi oterta es
la siguiente:

R g CONCEPTO BRI I PRECIO TOTAL
CONTRATACION DE SERVICIO DE FLETE TERRESTRE PARA EL

[TRASLADO "DE_TUSERIAS HDPE ¥ PVC PARA LA OBRA

“MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA PARA ,

|RIEGO DEL CANAL URCOS QUINGHES CENTRO POBLADG DE S/ 256,150.00
[QUINCHES. DISTRITO DE QUINCHES — PROVINCIA DE YAUYOS —
IREGION LIMA~ |

[E -
TOTAL | S/ 256,150.00 |

El precio de la oferta [CONSIGNAR LA MONEDA DE LA CONVOCATORIA] incluye todos 1os tributos.
seguros, transporie, inspeccionev pruebas y, de ser el caso, los costos laborales confarme a la
legislacion vigente, asi como cualquier otro concepto que pueda lener incidencia sobre el costo del
servicio a contratar; exceplo la de aquellos postores que gocen de alguna exoneracion legal. no
incluiran en el precio de su oferta los lnbutos respectivos.

__750 A

- o

Fir i 1 Rq;zpostor o
Representanfel8§ egun corresponda
TRANSTERRE S.A.C

LIMA, 02 DE JUNIO DEL 2026

Ahora bien, de acuerdo al Tribunal de Contrataciones del Estado Resolucion N°28-2022-TCE-S5,
sefiala que, al haberse presentado una firma escaneada y pegada, determina una omision
de firma en los documentos cuestionados y, sobre todo, en el Anexo N°6 “Precio de la
oferta”, documento que segin el numeral 60.4 del articulo 60 del Reglamento no es
subsanable en el caso de la omisidn o falta de firma.

Asi mismo, mediante Resolucion N°2011-2019-TCE-S1 del Tribunal de Contrataciones del Estado
indica que la reproducciéon de la firma del postor o su representante, a través
de medios electronicos, y su posterior inserciéon en los documentos de la oferta
que requieran una "firma", no atiende la exigencia prevista en el articuo 59 del
Reglamento y en la seccidon general de las bases integradas, en tanto no acredita
que el postor conoce y se constituye en el emisor de cada uno de los documentos
luego de haber conocido su contenido.

Es necesario traer a consideracion lo sefialado en la pagina 17 de las bases estandar y bases
integradas del procedimiento de seleccion, en donde se menciona que lo siguiente:

Importante

e FE| 6rgano encargado de las contrataciones o el comité de seleccién, segin
corresponda, verifica la presentacién de los documentos requeridos. De no cumplir
con lo requerido, la oferta se considera no admitida.

Por lo antes expuesto esta oferta se declara NO ADMITIDA.

POSTOR: TRANSPACIFIC PERU S.A.C

De la revision de su oferta se evidencia que el postor solo presento el rnp, ficha ruc, copia de dni y
vigencia poder, no adjunta ningun anexo correspondiente a la documentacion obligatoria solicitada en
las bases integradas

Base normativa.
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Bases integradas en el Capitulo Il, numeral 2.2 contenido de las ofertas — 2.2.1 Documentacién de
presentacion obligatoria - 2.2.1.1 Documentos para la admision de la oferta

Importante

e El drgano encargado de las contrataciones o el comité de seleccion. sequin_corresponda.
verifica la presentacion de los documentos requericlos. De no cumplir con lo requerido. la oferta
se considera no admitida.

e En caso de requerir estructura de costos o analisis de precios, esta se presenta para el
perfeccionamiento del contrato.

Por lo antes expuesto esta oferta se declara NO ADMITIDA.
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EVALUACION DE LAS OFERTA:
e FACTOR DE EVALUACION

A. PRECIO
bonificacién
N° POSTOR Puntaje Menor Puntaje | MYPE 5% Bonificacién | PUNTAJE | ORDEN '?E
Precio Maximo | - Obtenido | del puntaje | del 10% TOTAL | PRELACION
(PRECIO) (PRECIO) | total colindante
obtenido
1 | ENASOFYEIRL [5/210,000.00| 100 |149,000.00 | 70.95 3.55  |7.095238095 | 81.60 2
SOLUCIONES
o s |'5/14,00000| 100 | 149,000.00 | 100.00 5.00 0.00 105.00
2 | CORPORATION SAC 1
CONSORCIO J &) no no
. S/274 4 1 : N . . .
3 CORAL /274,400.00 00 149,000.00 54.30 correspende | corresponde 54.30 3

CALIFICACION DE LA OFERTA

A continuacion, se procedié a aplicar los requisitos de calificacién enunciados en el numeral 3.2 del
Capitulo Il de la Seccion Especifica de las Bases Integradas, al primer y segundo lugar en orden
de prelacion conforme a lo indicado en el numeral 75.1 y 75.2 del RLCE.

Acto seguido el Organo Encargado de las Contrataciones, procedi6 a realizar la verificacion de los
documentos que sustentan el requisito de calificacion, siendo para el presente proceso como Gnico
requisito de calificacion “LA EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD”; por lo que se
detalla a continuacién:

SOLUCIONES
CAPACIDAD LEGAL INDUSTRIALES Y MINERAS ENALSOFY E.L.R.L CONSORCIO J & J CORAL
CORPORATION SAC

Inscripcion en la SUNAT donde especifique su
actividad econdmica relacionada al objeto de la CUMPLE CUMPLE CUMPLE
convocatoria.

Inscripcidn vigente en el registro nacional de

transporte terrestre de mercancias emitido por el CUMELE CUMFLE CUMPLE
MTC para los vehiculos ofertados
Constancia de habilitacion vehicular emitido por el CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MTC para el o los vehiculos ofertados.
Tarje.ta de propiedad de las unidades vehiculares CUMPLE CUMPLE CUMPLE
(camiones)
SOAT VIGENTE de las unidades vehiculares (camiones) CUMPLE CLINIRLE CUMPLE
Revnshlon técnica de las unidades vehiculares CUMPLE CUMPLE CUMPLE
(camiones)
SOLUCIONES
EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO INDUSTRIALES Y MINERAS ENALSOFY E.L.R.L CONSORCIO J & J CORAL

CORPORATION SAC

02 CAMIONES QUE CUENTEN CON CARROCERIA DE 06
0 07 METROS A MAS

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SOLUCIONES INDUSTRIALES
FORMACION ACADEMICA Y MINERAS CORPORATION ENALSOFY E.I.R.L CONSORCIO J & J CORAL
SAC

02 CHOFERES QUE CUENTES CON BREVETE categoria

PLE
A2B O SUPERIOR (copia de brevete) CUMPLE cum CLIMELE
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RESULTADOS:

Se otorga la BUENA PRO del procedimiento de seleccion Adjudicacion Simplificada N°05-2023-
DRA/OEC-1 cuyo objeto de contratacion es SERVICIOS DE FLETE TERRESTRE PARA EL
TRASLADO DE TUBERIA HDPE Y PVC PARA LA EJECUCION DE LA OBRA
“MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA PARA RIEGO DEL CANAL
URCOS QUINCHES CENTRO POBLADO DE QUINCHES, DISTRITO DE QUINCHES -
PROVINCIA DE YAUYOS - REGION LIMA”, al postor SOLUCIONES INDUSTRIALES Y
MINERAS CORPORATION SAC, con RUC 20548615161, por el monto de S/ 149,000.00
(Ciento cuarenta y nueve mil con 00/100 soles).

El 6rgano encargado de las contrataciones, a cargo del procedimiento de seleccion encargado
de conducir y desarrollar el presente procedimiento de seleccién da por concluido este acto y
firma al pie del presente en sefial de conformidad siendo las 15:00 a.m. del dia 07 de junio del
2023, a su vez autorizan para que los resultados de este acto sean publicados en la plataforma
del SEACE.

BRAVO

ORGAN(j ENCARGAD DE LAS CONTRATACIONES



